
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 27 » ноября 2013 г. №316 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление №289 от 28.10.2013 
года «Об утверждении Положения 
о предоставлении субсидий 
(грантов) начинающим субъектам 
малого и среднего 
предпринимательства на создание 
собственного дела» 

 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 

21.07.2011 года №201 «Об утверждении долгосрочной муниципальной 

целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в Репьевском муниципальном районе на 2011-2013 

годы» и рассмотрев письмо департамента по развитию предпринимательства 

и потребительского рынка Воронежской области от 23.10.2013 года №53-01-

20/1793и, администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 28.10.2013 года №289 «Об утверждении Положения о 

предоставлении субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и 



 

среднего предпринимательства на создание собственного дела» (далее 

Постановление), внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 считать пунктом 6. 

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года». 

2. Включить в состав конкурсной комиссии по отбору заявок 

начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства, 

претендующих на предоставление грантов на создание собственного дела 

утвержденного приложением 2 Постановления, Левченко Сергея Павловича 

– старшего оперуполномоченного ОЭБ и ПК МО МВД России 

«Острогожский» капитана полиции. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Репьевского муниципального района 

Ефименко Р.В. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 


